苏科馆协发﹝2014﹞1号
关于召开江苏省科普场馆协会一届一次常务理事会
(扩大)会议的通知

各位常务理事、各有关人员：

江苏省科普场馆协会一届一次常务理事会(扩大)会议定于
3月28日下午至29日上午在南京召开，会期一天。现将有关事项通知如下：
   一、报到时间及地点
 请宁外出席会议人员于2014年3月28日12：00前到江苏省委党校（南京市鼓楼区水佐岗49号）励学大厦一楼大厅报到，在宁出席会议人员于3月28日下午2：30前到江苏省委党校教学楼1111会议室报到。
二、会议内容及日程安排

1、审议协会2014年度工作重点安排；2、审议关于成立协会工作委员会、专业委员会、专家委员会方案；3、审议关于增补、更换协会常务理事、秘书长的情况说明；4、省科协领导讲话。
三、注意事项
 1、请参会人员填写会议回执（附后），并于3月25日前传真至江苏省科普场馆协会秘书处（025-83340317）。

2、外地参会人员统一安排住宿，本地参会人员不安排住宿。
3、请按会议通知要求出席人员准时参会，出席会议人员原则上不得替代，请不要额外增加出席人员。

联 系 人：陶晓燕  025-83311284
刘晓萱  025-83340989  13675120778
通讯地址：南京市湖北路85号811室
 邮    编：210009
江苏省科普场馆协会

2014年3月20日

附：
    江苏省科普场馆协会一届一次常务理事会（扩大）会议回执
	姓  名
	工作单位及职务
	联系电话
	是否出席

—1—